142/2025, Dispensa
Nº. 029/2025, Chamada Pública Nº. 001/2025. Objeto:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
PROVENIENTES DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA A
CONFECÇÃO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR NA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO. ADRIANA OSORIO DE MATOS
MARQUES no valor total de R$ 28.372,00 (vinte e oito mil e
trezentos e setenta e dois reais); AUGUSTA ITACI DE PAULA
GREGORIO no valor total de R$ 4.664,00 (quatro mil e
seiscentos e sessenta e quatro reais); EMANUEL JUNIOR
RESENDE no valor total de R$ 35.459,74 (trinta e cinco mil,
quatrocentos e cinquenta e nove reais e setenta e quatro
centavos); IVANIA DA CONSOLAÇÃO RODRIGUES
MEIRELES no valor total de R$ 20.038,64 (vinte mil, trinta e
oito reais e sessenta e quatro centavos); LUIZ MARTINS
CONCESSO no valor total de R$ 31.301,32 (trinta e um mil,
trezentos e um reais e trinta e dois centavos); MANUELLA
OSORIO DE MATOS MARINHO no valor total de R$
28.250,50 (vinte e oito mil, duzentos e cinquenta reais e
cinquenta centavos); Maria Cristiane Osorio de Matos Marques
no valor total de R$ 28.489,80 (vinte e oito mil, quatrocentos e
oitenta e nove reais e oitenta centavos); MARIA GABRIELA
MACIEL no valor total de R$ 28.103,28 (vinte e oito mil,
cento e três reais e vinte e oito centavos); MARIA JOANA
RODRIGUES MARTINS no valor total de R$ 14.539,78
(quatorze mil, quinhentos e trinta e nove reais e setenta e oito
centavos); MARIA JOSE DA SILVA MACIEL no valor total
de R$ 11.396,28 (onze mil, trezentos e noventa e seis reais e
vinte e oito centavos); MARIA MARGARIDA SOARES
PROFETA no valor total de R$ 28.598,94 (vinte e oito mil,
quinhentos e noventa e oito reais e noventa e quatro centavos);
Rita de Cassia Osorio de Matos no valor total de R$ 28.561,00
(vinte e oito mil e quinhentos e sessenta e um reais). Período de
12 (doze) meses.
Piranga/MG, 14/08/2025
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG